Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 1372/2017

Requer informações CIP –

Contribuição de Iluminação

Pública.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO os elevados gastos com energia elétrica pela administração

Municipal;

CONSIDERANDO os valores arrecadados com a CIP em Santa Barbara d´

Oeste.

            REQUEIRO que, nos termos do Art. 107, Inciso VIII, do Regimento

Interno da Câmara de Santa Barbara d´Oeste, seja oficializado á Prefeitura Municipal

de Santa Barbara d´Oeste, situada na Avenida Monte Castelo nº 1000, na cidade

Santa Barbara d´Oeste, para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes

informações:

1 – Qual o valores arrecadados com a CIP, mês a mês neste ano em nosso

munícipio?

2 – Como e onde foram gastos esses recursos? Enviar detalhadamente os custos dos

projetos realizados.

3 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 20 de outubro de 2017.

PAULO CESAR MONARO

Paulo Monaro

-Vereador Líder Solidariedade-